DESCENTRALIZADA TED n° 009/2025, celebrado entre a UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE, a SECRETARIA DE 
ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR -SETI E 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DO  DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
FAMÍLIA - SEDEF, no valor de R$ 987.808,00 (novecentos e oitenta e sete 
mil  e oitocentos e oito reais), destinados a execução de ações de interesse 
recíproco referentes à elaboração de relatórios e monitoramento de execução 
do Plano Estadual de 200 a 2025 e da elaboração do novo Plano Estadual da 
Juventude. Fiscal Titular SARA ALVES DE MEDEIRA, portadora do RG